
                          TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o. 
                  Jesenická 205, 79326 Vrbno pod Pradědem 
                          IČO: 25386344   DIČ: CZ25386344 

                  Zapsána u KS Ostrava, oddíl C, vložka 17435 
                      Tel.554 751 601, www.tsvrbno.cz 

 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL  

ZMĚNA VLASTNÍKA ODBĚRNÉHO MÍSTA 
 

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA 

Číslo odběrného místa __________________________ Číslo odběratele_______________________ 

Obec ___________________________________________________PSČ ______________________ 

Ulice _____________________________________________________________________________ 

Číslo popisné ________ Číslo orientační ________ Číslo parcelní ________ Číslo evidenční ________ 

Změna odběru ke dni _____________ číslo vodoměru _______________ stav vodoměru_________ 

SOUČASNÝ VLASTNÍK (odběratel) 

Příjmení, jméno (název) 

_______________________________________________________________ 

IČ _________________ DIČ ____________________ Datum narození __________________________ 

Telefon ______________________________ E-mail ________________________________________ 

Fakturu za ukončený odběr zaslat na adresu _____________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

NOVÝ VLASTNÍK 

Příjmení, jméno (název firmy): 

___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

ADRESA TRVALÉHO BYDLIŠTĚ (SÍDLA SPOLEČNOSTI) 

Ulice ____________________________ Číslo popisné ___________ Číslo orientační _______ 

Obec ______________________________________________ PSČ _____________________ 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE 

IČ __________________ DIČ ___________________ Datum narození ___________________ 

Telefon ____________________________ E-mail ___________________________________ 

Korespondenční adresa ________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

Zasílat vyúčtování vodného/stočného e-mailem: 

□NE                         □ANO  e-mail: ____________________________________________________               

D. Přípojka                                 Odběr bude sloužit pro 
□ Vodovodní                                    □ Domácnost 
□ Kanalizační                                   □ Podnikání 
                                                           □ Rekreační objekt 
                                                           □ Jiné ______________________________________________ 

Je-li objekt využit i k jiným než bytovým účelům, je za odvádění srážkových odpadních vod z ploch takto využívaných účtováno stočné.  

 

POČET TRVALE PŘIPOJENÝCH OSOB:__________________________ 

  

http://www.tsvrbno.cz/


 

Voda dodávaná vodovodem: 
Způsob měření vodného 
□ Vodoměrem umístěným v:     □ Šachtě     □ Sklepě     □ Jinde v  _______________________ 
□ Dle ročních směrných čísel spotřeby vody 
□ Nemovitost není připojena na veřejný vodovod provozovaný dodavatelem 
 

Voda odváděná do kanalizace 

Odběratel vypouští do kanalizace:       □ vodu dodanou vodovodem 

                               □ vodu z jiných zdrojů: _______________________________ 

                                                                           (např. studna)  

                               □ srážkovou vodu 

Způsob měření stočného 
□ Shodně s množstvím vody dodané odběrateli z veřejného vodovodu a zjištěným na 

vodoměru                                      

                                                     □ s připočtením odpadní vody z jiných zdrojů 

 
□ Na základě ročních směrných čísel spotřeby vody, v případě že není přípojka vybavena 
vodoměrem – množství v m3 ročně (součástí bude vyplněný paušální list) 
□ Měřícím zařízením 
□ Nemovitost není připojena na veřejnou kanalizaci provozovanou dodavatelem 

  

Odvádění srážkových vod kanalizací pro veřejnou potřebu 
Způsob měření 
□ Výpočtem, který bude nedílnou součástí smlouvy – podklady pro výpočet stočného doloží 
odběratel  

Vysvětlivky: 

 zaškrtnuté políčko – ANO,     prázdné políčko NE  

 
Datum:                                                                                         Datum: 
 
 
 
____________________________                                         ____________________________ 
                    Podpis                                                                                                                                                   podpis      

       SOUČASNÝ ODBĚRATEL                                                                   NOVÝ ODBĚRATEL      
___________________________________________________________________________ 

 

Poznámky: 

Interní záznamy společnosti – odběratel nevyplňuje 

     Datum Jméno, příjmení Podpis 

Protokol převzal    
Vlastnictví nemovitosti novým vlastníkem 
ověřil 

   

Existenci vodovodní a kanalizační přípojky 
ověřil 

   

Realizaci změn smluvních vztahů provedl    
 

X      


